— 1 —

江苏省机关单位发电

江苏省商务厅

孙 津 发电单位 签批盖章

等级 特急 明电  编号 苏商资传〔2017〕128号

关于组织参加美洲知识产权应用暨
项目合作大会的通知

各设区市商务局、各有关单位：

为积极推进“两聚一高”新实践，充分发挥中美知识产权领

域合作潜能，加快知识产权强省建设，营造优良投资环境，江苏

省商务厅、江苏省贸促会、南京江北新区联合美国、加拿大相关

政府、组织机构等拟于 2017 年 4月 26 日在南京共同举办“美洲知

识产权应用暨项目合作大会”，现将会议有关情况通知如下：

一、会议时间、地点

2017 年 4月 26日 南京金奥费尔蒙酒店

二、会议主题

营造优良投资环境，促进国际投资合作，构建江苏与美洲知

 — 2 —

识产权创新及技术转移合作伙伴网络，提升优势产业科技创新和

国际化合作水平。

三、会议内容

本次大会将聚焦智能制造、生物医药、新材料、环保节能等

行业拥有自主知识产权的美加企业、知名高校、研究机构、科研

团队与中方的开发园区、创投风投机构、科研机构、企业代表开

展对接洽谈，加强跨国知识产权保护，打造国际技术转移沃土。

四、会议议程

上午为主题大会，下午设智能制造、生物技术和新医药、新

材料和环保节能三个专题会议。（详见附件 1）。

五、参会人员

各设区市及县（市、区）商务局有关负责同志，智能制造、

生物技术和新医药、新材料和环保节能等相关企业。（参会报名表

见附件 2）

请南京、苏州、无锡、常州、镇江五市商务局各组织 30家企

业参会，苏中、苏北各市商务局各组织 10家企业参会，请于 4 月

20 日前将各市参会人员名单汇总后报省商务厅。（报名回执见附件

3）

六、联系方式

联系人：省商务厅外资处何怀东

电  话：025-52856727，52856385  传真：025-52856721

邮  箱：hehuaidong@jiangsudoc.gov.cn

 — 3 —

特此通知。

附件：1.美洲知识产权应用暨项目合作大会议程

2.美洲知识产权应用暨项目合作大会参会报名表

3.美洲知识产权应用暨项目合作大会报名汇总表

                           江苏省商务厅

                          2017 年 4 月 12日